DATOVY LIST
02..HF - spojky pro bezhalogenové trubky
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popis vyrobku: spojky pro elektroinstalaéni trubky jsou vhodné pro spojeni kabelové trasy vedené elektroinstalacnimi trubkami se zachovanim

funkénosti pfi pozaru
spojky jsou ur€eny pro spojeni tuhych a ohebnych trubek
Ize montovat do prostoru s nebezpecim vybuchu hoflavych plyna a par - nebezpecna zéna 2

Ize montovat do prostoru s nebezpecim vybuchu prachu - nebezpecna zéna 22
spojky v erné barve jsou UV stabilni

material: PC ABS

bezhalogenovy: ano

barva: svétle Seda RAL 7035, ¢erna RAL 9005
samozhasivost: ano, do 30 s

teplotni odolnost: -45 - +90 °C

tfida reakce na oher podkladového materialu: A1-F
UV stabilita: svétle Seda NE / ¢erna ANO
certifikace: CSN EN 61386-1 ed.2:09

skladovani: CSN 64 0090
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klasifikace: CSN 73 0895 P 90-R
DIN 4102-12 E 90
STN 92 0205 PS 90

Klasifikace je zavisla na konkrétnim provedeni kabelové trasy, detailné uvedené v katalogu Systémy se zachovanim

funkénosti pfi pozaru.
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DATOVY LIST

02..HF - spojky pro bezhalogenové trubky

Cislo polozky

0216HF_FB
0216HF_KB
0220HF_FB
0220HF_KB
0225HF_FB
0225HF_KB
0232HF_FB
0232HF_KB
0240HF_FB
0240HF_KB
0250HF_FB
0250HF_KB
0263HF_FB
0263HF_KB

wéjsi &
trubky
(mm)
16
16
20
20
25
25
32
32
40
40
50
50
63
63

45
45
50
50
60
60
70
70
80
80
88
88

105

105

hmotnost
(g/ks)

6

baleni
(ks)
10/ 1320
10/ 100/ 1300
10/ 100/ 800
10/ 100/ 800
10/ 480
10/ 480
10/ 260
10/ 260
10/ 120
10/ 120
10/ 180
10/ 180
2/ 44
2/44

UV stabilni

ano

ano
ne
ano
ne
ano
ne
ano
ne
ano

ne

barva

¢erna RAL 9005
svétle Seda RAL 7035
¢erna RAL 9005
svétle Seda RAL 7035
¢erna RAL 9005
svétle Seda RAL 7035
¢erna RAL 9005
svétle Seda RAL 7035
¢erna RAL 9005
svétle Seda RAL 7035
¢erna RAL 9005
svétle Seda RAL 7035
¢erna RAL 9005
swétle Seda RAL 7035

pro trubky

1516EHF_FB
1516EHF_KB
1520HF_FB
1520HF_KB
1525HF_FB
1525HF_KB
1532HF_FB
1532HF_KB
1540HF_FB
1540HF_KB
1550HF_FB
1550HF_KB
1563HF_FB
1563HF_KB
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